
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 227/2013 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 175/2013 – (PMRC)  -  REGISTRO DE PREÇOS 

 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADO: ARNALDO ADRIANI NOQUELI PEÇAS - ME 
CNPJ/MF: 07.561.272/0001-00 
OBJETO:. A possível contratação de empresa especializada na prestação de serviços mecânicos, 
hidráulicos, elétricos, serviços de alinhamento, de balanceamento, de cambagem, de funilaria, pintura e 
tapeçaria, a serem executados em veículos automotivos, caminhões e maquinários que compõem a 
frota Municipal. 
VALOR: R$ 44.690,00 (Quarenta e quatro mil, seiscentos e noventa reais). 
PAGAMENTO: À vista, em até 15 (quinze) dias consecutivos. 
VIGÊNCIA: 23 de Dezembro de 2013 a 22 de Dezembro de 2014. 
ASSINATURA: 20 de Dezembro de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 20 de Dezembro de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

